Nus vou per Hagen's Befdr, S. 270,

XXXVIL  Dicteridh, Bifehof von Brandvenburg, beftdtigt dem Kaland 3u Gherswalde die bifchoflice
Genehmigung feinet Verfaffung und die marfarafliche Verleihung des Patronatd fiber den
Altar Sacobi und Stephani in der Pfacekivdhe wnd erweitert dic dem Kaland verlichene
Ablapipende, am 29. Miry 1368,

Nos Thydericus, Dei et apoftolice fedis gratia Brandenburgenfis ecclelie Epi-
[copus, ad omnium prefentium et futurorum noticiam perpetuam, tenore prefencium publico cupi=
mus devenire per prefentes, quod literas felicis memorie quondam Tyderici -Brandenburgenfis Epi-
copi Predecelloris noftri, quibus fraternitatem kalendariorum Clericorum et Layeorum in et cirea
opidum Everswald conllitutorum olym approbavit et laudavit cum [uis ftatutis conluetudinibus et
éciam [pecialiom gratiarum articulis in hiis ex cerlis caulis exprellis et contentis, Nec non literas
incliti Principis ejusdem memorie Domini Ludewici Romani,, quondam Marchionis Brandenbur-
genlis et Lulatie, quibus predicte fraternitatis Decano, qui pro tempore fueril, et fratribus duntaxal
clericis jus patronatus altaris fanctorum Jacobi Apoltoli et Stephani Prothomartivis in ecclefia paro-
chiali, ibidem in Eberswalde fituati, transfetendo a fe in eos [olempniter, ficuti in literis ejus
appare!, dedit et donayit. Ad inflantem requifitionem Dominorum Decani et frairum Kalendarum
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jam dictorum Ipeciali devotione, quam ad eos et eorum fraternitatem gerimus, fralernitatis et ora-
tionum et aliorum bonorum operum, que per eos fiunt, participes fore cupientes, Quod omnes luos
articulos in literis utrinsque contentos et claufulas de confilio peritorum nobis tune alfiftencium rati-
ficavimus, approbavimus et affirmavimus, Nec non prefentibus autoritate ordinaria qua fungimur ra-
tificamus, approbamus et in nomine domini confirmamus, volentes eas perpetue manere et valere.
Apponentca et iplis dictis fratribus XL. dies mdulbenlmmm, quas, ulira indulgentias predecelforis
noflri predicti, Etiam omnibus benefactoribus et devotis dicte fraternitalis vere penitentibus, con-
fellis et contrilis, auctoritate Petri et Pauli beatoram Apoltolorum et ordinaria de omnipotentis Dei
mifericordia confili in eodem Deo prefentibus mifericorditer relaxamus. In cujus confirthationis
literarum et omnium aliorum in hys contentoram evidens teftimonium noftram Sigillam prefentibus
fecimus appendi et apponi, Actum et Dalum Everswalde opido predicto, feria quarta poft do-
minicam, qua cantatur Judica me Deus. Anno Domini Milleimo tricentefimo fexagelimo octavo.
qus v, b Hagen's Vefdireibung, S, 280.